
MĚSTO KRÁLÍKY 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY 
Odbor obecní stavební úřad 
Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

 

Spis. ZN.: MUKR/2685/2022/OÚPSÚ/LT 

č. j.: MUKR/22478/2024/OOSÚ/LT 

Vyřizuje: Ing. Lenka Tušinovská 

Tel.: 465 670 734 

E-mail: l.tusinovska@kraliky.eu 

Datum: 12.12.2024 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ  

O SLOUČENÉM SPOLEČNÉM JEDNÁNÍ A VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ  

Městský úřad Králíky, odbor obecní stavební úřad jakožto úřad územního plánování (dále jen 

"pořizovatel") příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ust. § 93 odst. 5 písm. b) a c), § 94 odst. 1 

a § 96 ve spojení s ust. § 111 odst. 4 a 5 stavebního zákona 

KONÁNÍ SLOUČENÉHO SPOLEČNÉHO JEDNÁNÍ A VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ZMĚNY Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČERVENÁ VODA, KTERÉ SE USKUTEČNÍ DNE 

15. 1. 2025 v 15:00 hod. V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU ČERVENÁ VODA, 

Č. P. 268. 

Návrh Změny č. 3 Územního plánu Červená Voda je vystaven k veřejnému nahlédnutí na Obecním 

úřadě Červená Voda. Návrh Změny č. 3 Územního plánu Červená Voda je v souladu s ustanovením § 

93 odst. 5 písm. a) stavebního zákona zveřejněn a vystaven v Národním geoportálu územního 

plánování: Projednávané dokumenty územního plánování - NGÚP a dále také na internetových 

stránkách pořizovatele: Změna č. 3 územního plánu Červená Voda - návrh: Králíky 

 

od 12. 12. 2024 do 30. 1. 2025. 

Zastupitelstvo obce Červená Voda svým usnesením č. 33 ze dne 9. 1. 2023 rozhodlo v souladu s ust. 

§ 55a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění účinném do 31. 

12. 2023 o pořízení změny územního plánu zkráceným postupem pořizování. Rozhodnutí o pořízení 

změny zkráceným postupem lze považovat za rozhodnutí o sloučení společného jednání a veřejného 

projednání dle § 111 odst. 4 zákona č. 283/2021Sb. stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, nové 

rozhodnutí zastupitelstva v této věci není třeba. Principem pořizování změny zkráceným postupem 

podle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění účinném do 31.12.2023 je konat pouze jedno projednání, což 

odpovídá sloučenému společnému jednání a veřejnému projednání dle novely stavebního zákona č. 

283/2021 Sb ve znění pozdějších předpisů (dle metodického sdělení Ministerstva pro místní rozvoj ČR 

pod č.j. MMR-46323/2024-81). 

Dotčené orgány uplatní v souladu s ust. § 94 odst. 3 stavebního zákona ve spojení s ust. § 111 odst. 5 

stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání sloučeného projednání k návrhu změny ÚP svá 

stanoviska.  

 
 
 

https://uzemniplanovani.gov.cz/projednavane-dokumenty-uzemniho-planovani
https://www.kraliky.eu/zmena-c-3-uzemniho-planu-cervena-voda-navrh/ds-1336/p1=8101


Ve stejné lhůtě mohou obec Červená Voda, krajský úřad, sousední obce, oprávnění investoři a kdokoliv 

další písemně uplatnit své připomínky. Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání podle 

správního řádu obsahovat odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou.  

Ke stanoviskům a připomínkám uplatněným po uvedené lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o kterých 

bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží.  

Připomínky lze uplatnit též prostřednictvím formuláře, který je dostupný na adrese 

https://old.kraliky.eu/data/f-z-t/338_Pripominka-k-navrhu-zmeny-UP.pdf  

Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat námitky 

podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 

 
 

Ing. Lenka Tušinovská 
Referent OOSÚ 

 
 

Vyvěšeno dne: 12.12.2024                               Sejmuto dne: .................................... 

 

Rozdělovník: 

Dotčené orgány: 

1. Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy VI, Resslova 1229/2A, 500 02 
Hradec Králové, 9gsaax4  
2. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, n75aau3  
3. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor hornictví, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1, 
bxtaaw4  
4. Ministerstvo obrany ČR, sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany, odbor ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, hjyaavk 
5. Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 170 00 Praha 7- Holešovice, 6bnaawp 

          6. Obvodní báňský úřad, Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové 
          7. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, Ulrichovo 

náměstí 810, 500 02 Hradec Králové 
          8. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, 

562 01 Ústí nad Orlicí 
          9. Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické zprávy, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
         10. Městský úřad Králíky, odbor životního prostředí, Karla Čapka 316, 561 69 Králíky 
         11. Státní pozemkový úřad, pobočka Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191 

56201 Ústí nad Orlicí 
         12. Krajský úřad Pardubice - odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského nám. 125, 53002 

Pardubice 
         13. Krajský úřad Pardubice - odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského nám. 125, 530 02 

Pardubice 
         14. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor kultury, sportu a cestovního ruchu, Komenského nám. 125, 

532 11 Pardubice, z28bwu9 
         15. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí 

nad Orlicí 
         16. Krajská veterinární správa SVS pro Pardubický kraj, Husova 1747, 530 03 Pardubice, d2vairv 
         17. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1, me7aazb 
 

Obec pro kterou je ÚPD pořizována: 

Obec Červená Voda, 268, 561 61 Červená Voda 

https://old.kraliky.eu/data/f-z-t/338_Pripominka-k-navrhu-zmeny-UP.pdf


Sousední obce: 

1. Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 78833 Hanušovice, IDDS: bwjbn3n 
2. Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, IDDS: kf6btex 
3. Obec Orličky, Orličky čp. 176, 561 55 Orličky, IDDS: e2za479 
4. Obec Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34 Výprachtice, IDDS: sribv9y 
5. Obec Písařov, Písařov 80, 789 91 Písařov, IDDS: es8bjvm 
6. Obec Čenkovice, Čenkovice 168, 561 64 Čenkovice, IDDS: izma4iw 
7. Město Štíty, nám Míru 55, 789 91 Štíty, IDDS: 67eba9e 

Krajský úřad: 

1. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, Komenského nám. 

125, 532 11 Pardubice, z28bwu9 

Oprávněný investor: 

1. Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, dbyt8g2  
2. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem, rdxzhzt  
3. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, ygwch5i  
4. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, v95uqfy 
5. Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, m49t8gw 
 

Zpracovatel: 

Atelier "AURUM" s.r.o. | Jiráskova 21 | 530 02 Pardubice 

 


